СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 19 сентября 2018 года № 5
Об освобождении от занимаемой должности главы

администрации Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Освободить от занимаемой должности главу администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в связи с истечением срока контракта, пункт 2 части 1 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с 19 сентября 2018 г.
3. Настоящее решение обнародовать 19 сентября 2018 г. в установленном порядке.
Глава Краснозвездинского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

А.В. Носов